

**Constructia complexului sportiv
cu acoperire artificiala din s.
Mihaileni, r. Riscani**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Retea de curent electric**

Valoarea de deviz 220 105,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	2,300	1 716,59 464,10	3 948,16 1 067,43
2	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	2,300	1 519,94 455,70	3 495,86 1 048,11
3	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,600	2 585,13 580,30	1 551,08 348,18
4	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,150	4 487,87 1 078,00	673,18 161,70
5	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	2,300	2 739,28 1 169,00	6 300,35 2 688,70
		<i>Total</i>	lei			15 968,63
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 275,39
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	4,00 %			191,55
		<i>Total</i>	100,00 +			17 435,57
		<i>Total</i>	100,00 +			17 435,57
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,50 %			1 307,67
		<i>Total</i>	100,00 +			18 743,24
		<i>Beneficiu</i>	4,00 %			749,74
		Total Lucrari de constructie				19 492,98

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				5 314,12
		2. Lucrari de montare				
6	08-02-374-3	Executarea bransamentului in cladire, in teava din otel, conductor sectiune pina la 16 mm2, cantitate conductori in linie: 4	buc	1,000	421,91 373,80	421,91 373,80
7	08-02-141-2	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m	2,300	8 662,43 959,00	19 923,59 2 205,70
8	08-02-144-1	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 2,5 mm2	100 buc	1,000	840,00 840,00	840,00 840,00
9	08-02-406-2	Constructii metalice pentru tevi: scoabe sau constructii, tip "Γ"	t	0,500	52 850,78 20 230,00	26 425,39 10 115,00
10	08-02-403-2	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in canale pregatite ale peretilor si planseelor	100 m	1,800	4 627,49 1 400,00	8 329,48 2 520,00
11	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	2,300	1 181,60 392,70	2 717,69 903,21
12	08-03-596-7	Proiector, montat separat pe pilon de otel, cu lampa, putere, W: 500	100 buc	0,080	729 357,75 26 810,00	58 348,62 2 144,80
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	6 803,80 165,90	6 803,80 165,90
14	08-03-527-1	Cutie cu intreruptor cu pirghie tripolar si condensatori, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 70 A	buc	1,000	3 173,81 249,90	3 173,81 249,90
15	08-03-573-1	Pupitru de comanda de podea, inaltime pina la 1200 mm, adancime si latime pe front, mm, pina la 700x600	buc	1,000	4 221,34 165,90	4 221,34 165,90
16	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,100	8 256,00 2 254,00	825,60 225,40
17	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,080	6 809,00 2 667,00	544,72 213,36
18	08-03-593-	Corp de iluminat pentru lampi	100	0,120	23 441,75	2 813,01

1	2	3	4	5	6	7
	6	incasdescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	buc		6 181,00	741,72
19	08-03-593-17	Console cu corpuri de iluminat pe pereti si tavane	100 buc	0,070	16 604,00 7 980,00	1 162,28 558,60
		<i>Total</i>	lei			136 551,24
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			5 141,59
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	4,00 %			3 933,47
		<i>Total</i>	100,00 +			145 626,30
		<i>Total</i>	100,00 +			145 626,30
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56,00 %			11 997,04
		<i>Total</i>	100,00 +			157 623,34
		<i>Beneficiu</i>	4,00 %			6 304,93
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				163 928,27 21 423,29

		Total	lei			183 421,25
		TVA	20,00 %			36 684,25
		Total deviz: Inklusiv salariu				220 105,50 26 737,41

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia complexului sportiv
cu acoperire artificiala din s.
Mihaileni, r. Riscani**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Retea de curent electric**

Valoarea de deviz 220 105,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	381,963	70,00	26 737,41
Total manopera						26 737,41

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,000	1,00	0,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	2 200,00	0,00
3.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,000	1,00	0,00
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,011	25 830,00	284,13
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,002	1,00	0,00
6.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,049	19 000,00	931,00
7.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,023	25 000,00	575,00
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,002	26 500,00	53,00
9.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,001	1,00	0,00
10.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,034	1,00	0,03
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	14,965	54,00	808,10
12.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,011	1,00	0,01
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,888	25,00	97,20
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	68,495	1,50	102,75
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,589	50,00	29,45
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	68,495	5,00	342,48
17.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,012	26 500,00	318,00
18.	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,080	1,00	0,08
19.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,011	1,00	0,01
20.	1019852	Vopsea	kg	1,403	54,20	76,04
21.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,460	1,00	0,46
22.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	22 500,00	67,50
23.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,048	1,00	0,05
24.	5009030	Flanse	10 buc	2,300	1,00	2,30
25.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,040	100,00	104,00
26.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	11,374	1,00	11,37
27.	5009061	Fisa de izolatie	buc	128,020	1,00	128,02
28.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	1,20	7,32
29.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	150,00	150,00
30.	5009090	Profil de montaj	buc	126,850	7,50	951,37
31.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,019	60,00	1,14

32.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	0,714	1,00	0,71
33.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,122	1,00	0,12
34.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,402	1,00	0,41
35.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,718	63,00	45,23
36.	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	1,00	0,00
37.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,022	1,00	0,02
38.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,216	1,00	0,22
39.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000	1,00	0,00
40.	5309001-12	Tevi de polietilena d=25mm	m	230,000	13,50	3 105,00
41.	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	1,494	1,00	1,49
42.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	1,00	0,01
43.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,509	125,00	63,62
44.	5558861	Cablu АПВБШП-1 5x25,0мм2	m	230,000	70,80	16 284,00
45.	5558862	Cablu ВВГнг(А)-LS 3x2,5	m	180,000	29,20	5 256,00
46.	5558863	Conductor PV1 1x2.5mm2	m	230,000	7,20	1 656,00
47.	66688842	Cutie cu intreruptor cu pirghie tripolar ЯРП-20	buc	1,000	2 641,20	2 641,20
48.	666888441	Dulap de comanda	buc	1,000	6 500,00	6 500,00
49.	6668884443	Pupitru de comanda	buc	1,000	3 855,00	3 855,00
50.	777222-1	Intreruptor cu o clapa	buc	10,000	58,90	589,00
51.	777222-2	Priza	buc	8,000	39,40	315,20
52.	777222-3	Corp de iluminat pentru lampi incandescente	buc	12,000	135,00	1 620,00
53.	777222-4	Consola	buc	7,000	55,00	385,00
54.	7777221	Proiector	buc	8,000	6 970,80	55 766,40
		Total materiale de constructii				103 125,44

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	24,624	250,00	6 156,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	7,406	25,00	185,15
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	7,406	35,00	259,21
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	13,514	55,00	743,27
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	17,200	1,00	17,20
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	102,235	148,00	15 130,77
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,570	1,00	0,57
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,570	27,50	15,67
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	3,112	25,00	77,80
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	1,863	25,00	46,58
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,200	1,00	0,20
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	24,624	1,00	24,60
		Total utilaje de constructii				22 657,02

Total	lei	183 421,25
TVA	20,00 %	36 684,25

Total deviz:

**220 105,5
0**

Intocmit

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

**Obiect Constructia complexului sportiv cu
acoperire artificiala din s. Mihaileni, r. Riscani**
Investitor
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			1 716,59 464,10
	1	Muncitor	h-om	6,6300	70,00	464,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	4,9900	250,00	1 247,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	4,9900	1,00	4,99
2	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			1 519,94 455,70
	1	Muncitor	h-om	6,5100	70,00	455,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	4,2400	250,00	1 060,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	4,2400	1,00	4,24
3	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			2 585,13 580,30
	1	Muncitor	h-om	8,2900	70,00	580,30
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	19 000,00	1 551,67
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	54,00	42,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1400	250,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,5400	148,00	375,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1400	1,00	0,13
4	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			4 487,87 1 078,00
	1	Muncitor	h-om	15,4000	70,00	1 078,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	25 830,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,6000	54,00	86,40
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	26 500,00	2 120,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,5500	250,00	138,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	7,1900	148,00	1 064,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,5500	1,00	0,53
5	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			2 739,28 1 169,00
	1	Muncitor	h-om	16,7000	70,00	1 169,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 830,00	56,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	1,50	18,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	1,00	0,20
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1,00	0,02
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,00	32,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	7,50	3,75
	5309001-12	Tevi de polietilena d=25mm	m	100,0000	13,50	1 350,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1100	250,00	27,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	0,8100	25,00	20,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1100	1,00	0,11
		2. Lucrari de montare				
6	08-02-374-3	Executarea bransamentului in cladire, in teava din otel, conductor sectiune pina la 16 mm ² , cantitate conductori in linie: 4	buc			421,91 ----- 373,80
	1	Muncitor	h-om	5,3400	70,00	373,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00064	25 830,00	25,83
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000024	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	1019460	Banda "PIXB-304"	kg	0,0800	1,00	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,1300	54,20	7,05
	5009061	Fisa de izolatie	buc	8,0000	1,00	8,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0080	250,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	4,6400	1,00	4,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0080	1,00	0,01
7	08-02-141-2	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m			8 662,43 ----- 959,00
	1	Muncitor	h-om	13,7000	70,00	959,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 830,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кp2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	25 000,00	250,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	26 500,00	23,04
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	1,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	54,20	13,55
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	60,00	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	63,00	2,57
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1,00	0,01
	5558861	Cablu АПББ6IIIП-1 5x25,0мм ²	m	100,0000	70,80	7 080,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,5600	250,00	140,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,2200	25,00	80,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,2200	35,00	112,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,5600	1,00	0,56
8	08-02-144-1	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 2,5 mm ²	100 buc			840,00 ----- 840,00
	1	Muncitor	h-om	12,0000	70,00	840,00
9	08-02-406-2	Constructii metalice pentru tevi: scoabe sau constructii, tip "Г"	t			52 850,78 ----- 20 230,00
	1	Muncitor	h-om	289,0000	70,00	20 230,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0630	1,00	0,06
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	27,0000	54,00	1 458,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	75,7000	1,50	113,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	75,7000	5,00	378,50
	5009090	Profil de montaj	buc	225,0000	7,50	1 687,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,6700	250,00	417,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	193,0000	148,00	28 564,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,6700	1,00	1,66
10	08-02-403-2	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in canale pregatite ale peretilor si planseelor	100 m			4 627,49 ----- 1 400,00
	1	Muncitor	h-om	20,0000	70,00	1 400,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0025	25 830,00	71,75
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	54,20	16,26
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,9000	1,00	4,90
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1200	1,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3100	63,00	19,53
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1200	1,00	0,12
	5558862	Cablu ВВГнр(А)-LS 3x2,5	m	100,0000	29,20	2 920,00
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,8300	1,00	0,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0300	250,00	7,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	3,3900	55,00	186,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0300	1,00	0,03
11	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			1 181,60 392,70
	1	Muncitor	h-om	5,6100	70,00	392,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	1,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,08
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,00	0,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	1,26
	5558863	Conductor PVI 1x2.5mm2	m	100,0000	7,20	720,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0100	250,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0100	1,00	0,01
12	08-03-596-7	Proiector, montat separat pe pilon de otel, cu lampa, putere, W: 500	100 buc			729 357,75 26 810,00
	1	Muncitor	h-om	383,0000	70,00	26 810,00
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0040	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,2000	54,00	280,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	25,00	950,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	100,00	102,50
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	7,50	1 237,50
	77777221	Proiector	buc	100,0000	6 970,80	697 080,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	125,00	62,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	2,8300	250,00	706,25
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	157,0000	1,00	157,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	13,3000	148,00	1 968,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	2,8300	1,00	2,88
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			6 803,80 165,90
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	54,00	5,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,20	1,08
	666888441	Dulap de comanda	buc	1,0000	6 500,00	6 500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	148,00	105,08
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2200	1,00	0,22
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	27,50	6,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0700	1,00	0,07
14	08-03-527-1	Cutie cu intreruptor cu pirghie tripolar si condensatori, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 70 A	buc			3 173,81 249,90
	1	Muncitor	h-om	3,5700	70,00	249,90
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,00	3,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0110	1,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5080	25,00	12,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	66688842	Cutie cu intreruptor cu pirghie tripolar ЯРП-20	buc	1,0000	2 641,20	2 641,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0110	1,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0420	54,20	2,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	22 500,00	67,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	150,00	150,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	1,26
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0300	125,00	3,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0200	250,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	148,00	19,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,2000	1,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0200	1,00	0,02
15	08-03-573-1	Pupitru de comanda de podea, inaltime pina la 1200 mm, adincime si latime pe front, mm, pina la 700x600	buc			4 221,34 165,90
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0003	26 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	54,00	8,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	54,20	2,71
	6668884443	Pupitru de comanda	buc	1,0000	3 855,00	3 855,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,2400	250,00	60,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7900	148,00	116,92
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,3500	1,00	0,35
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,3500	27,50	9,62
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,2400	1,00	0,24
16	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			8 256,00 2 254,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	70,00	2 254,00
	777222-1	Intreruptor cu o clapa	buc	100,0000	58,90	5 890,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 200,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0400	1,00	0,00
17	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 809,00 2 667,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	70,00	2 667,00
	777222-2	Priza	buc	100,0000	39,40	3 940,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 200,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	125,00	53,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0400	250,00	9,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0400	1,00	0,00
18	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			23 441,75 6 181,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	70,00	6 181,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	1,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,17
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	100,00	204,17

1	2	3	4	5	6	7
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	1,00	1,00
	777222-3	Corp de iluminat pentru lampi incandescente	buc	100,0000	135,00	13 500,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	125,00	38,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,3600	250,00	339,58
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	55,00	2 332,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,3600	1,00	1,33
19	08-03-593-17	Console cu corpuri de iluminat pe pereti si tavane	100 buc			16 604,00 ----- 7 980,00
	1	Muncitor	h-om	114,0000	70,00	7 980,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	54,00	16,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	19,5000	1,50	29,29
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,2200	50,00	60,71
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	19,5000	5,00	97,57
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	10,2000	1,00	10,14
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	10,2000	1,00	10,14
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,0200	1,00	1,00
	777222-4	Consola	buc	100,0000	55,00	5 500,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00062	1,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,5900	250,00	146,43
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	33,2000	55,00	1 826,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	6,2600	148,00	926,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,5900	1,00	0,57

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.